

設 計 大 要	山腹工(法面工ほか) 一式		
	設 計 金 額	金	216,027,900 円
	消費税抜き金額	金	196,389,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	19,638,900 円

総括情報表

頁0-0001

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 05-628702-50002-4-0 05-628702-50003-4-0 0 1 実施単価 09 高槻市 16 枚方市 0-05.07.01(0) N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分 週休2日工事区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし 03 4週8休以上		

*** 本工事費 ***

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
* 工事原価 1 * 山腹工 (高槻市)	1	式	165,366,000	165,366,000	
* 工事原価 2 * 土砂運搬工 (枚方市)	1	式	3,935,000	3,935,000	
*** 工事原価 計 ***	1	式	169,301,000	169,301,000	
一般管理費等 169301000*(0.1596*1.00+0.0004) 対象額……………169,301,000 率……………0.1596 当初原価	169,301,000	前払補正係数 1.0000		27,088,000	
*** 工事価格 計 ***				196,389,000	
消費税等相当額 196389000*0.10 対象額……………196,389,000 率……………0.1000				19,638,900	
請負工事費				216,027,900	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工 (高槻市)					Y1900
	1	式	115,072,783	115,072,000	第0001号内訳書
1 資材運搬工					Y1900
	1	式	487,842	487,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	5,706,350	5,706,000	第0003号内訳書
直接工事費計				121,265,000	
共通仮設費 (率分) $121265000 * (0.0743 * 1.0) * 1.04$ 対象額.....121,265,000 率.....0.0743				9,373,000	
1 運搬費 (積上分)					Z0001
				543,000	
6 仮設材等の運搬 製品長 1.2m以内 運搬距離 19.7 km (×往復)	44.11	t	9,320	411,105	SA005 0 第0-0062号代価表
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	44.11	t	3,000	132,330	SA009 0 第0-0063号代価表

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
1 役務費(積上分)					Z0003
				313,000	
6 土地借地料					W0001
	1	式	313,674	313,674	
共通仮設費計					
				10,229,000	
純工事費計					
				131,494,000	
現場管理費 131494000*(0.2430*1.0)*1.06 対象額……………131,494,000 率……………0.2430					
				33,872,000	
工事原価計					
				165,366,000	
当初原価	165,366,000				

Y1900
第0001号内訳書

山腹工 (高槻市)

式 当り 115,072,783円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土工					Y2900
	1	式	16,650,544	16,650,544	第0004号内訳書
2 簡易のり砕工 350×150×150 のり面垂直高45m以上 砕内植生基材吹付 t=3cm ; (見積単価)					Y2900
	1	式	26,784,537	26,784,537	第0005号内訳書
2 鉄筋挿入工					Y2900
	1	式	62,224,088	62,224,088	第0006号内訳書
2 のり砕工 砕内植生基材吹付 t=3cm 獣害防止ネット工併用					Y2900
	1	式	9,413,614	9,413,614	第0007号内訳書
単位当り	1	式		115,072,783	

Y1900
第0002号内訳書

資材運搬工

式 当り 487,842円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 積込(鋼材) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	97.57	t	1,776	173,284	V1011 0 第0-0044号代価表
6 ダンプトラック運搬(鋼材) 4t車 L=1.9km バックハウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	97.57	t	598	58,346	V0105 0 第0-0046号代価表
6 積卸・積込(鋼材) ラフレンクレーン 25t吊	195.14	t	866	168,991	V1031 0 第0-0047号代価表
6 積込(鋼材) クローラ型山積0.45m ³ (平積0.35m ³)	9.64	t	1,776	17,120	V1011 0 第0-0044号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 1700m	9.64	t	3,384	32,621	S4073 0 第0-0049号代価表
6 積卸(鋼材) クローラ型山積0.13m ³ (平積0.10m ³)	9.64	t	3,888	37,480	V1013 0 第0-0051号代価表
単位当り	1	式		487,842	

Y1900
第0003号内訳書

仮設工

式 当り 5,706,350円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 作業ヤード整備工					Y2900
	1	式	874,950	874,950	第0008号内訳書
2 その他費用					Y2900
	1	式	4,831,400	4,831,400	第0009号内訳書
単位当り	1	式		5,706,350	

Y2900
第0004号内訳書

土工

式 当り 16,650,544円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 のり切工 無人法面掘削機械使用 クローラ型 山積0.16m ³ 級	680	m ³	6,124	4,164,320	V3053 0 第0-0001号代価表
6 のり面整形工 土砂系	765.5	m ²	1,171	896,400	V3005 0 第0-0005号代価表
6 アンカー設置・撤去工 立木アンカー	1.0	箇所	169,942	169,942	V3000 0 第0-0006号代価表
6 アンカー設置・撤去工 ロックボルトアンカー 削孔径φ50mm 2本(2m)/箇所	4.0	箇所	335,461	1,341,844	V3052 0 第0-0007号代価表
6 アンカー確認試験工 立木・埋込アンカー	5.0	箇所	49,715	248,575	V3002 0 第0-0010号代価表
6 登坂・降坂工 無人法面掘削機械使用	※ 1.0	日	426,407	426,407	V3006 0 第0-0011号代価表
6 植生マット工 ハリシバカンガルー同等品	295.9	m ²	2,291	677,906	V0103 0 第0-0012号代価表
6 (共) バックホウ積込	680	m ³	419	284,920	S4033 0 第0-0013号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.45m ³ 1次	680	m ³	1,108	753,440	S4075 0 第0-0015号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 (共) バックホウ積込					S4033 0
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10t車 バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	1,202	m3	419	503,638	第0-0013号代価表
単位当り	1	式		16,650,544	第0-0017号代価表

Y2900
第0005号内訳書

簡易のり砕工

350×150×150 のり面垂直高45m以上
砕内植生基材吹付 t=3cm ; (見積単価)

式 当り 26,784,537円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吹付砕工 ラス張工 簡易のり砕工 φ2.0×50×50 のり面垂直高45m以上	1,413.1	m ²	1,905	2,691,955	W0001
6 鉄筋加工組立工 簡易のり砕工 D10 のり面垂直高45m以上	2,296.9	kg	683	1,568,782	V1000 0 第0-0019号代価表
6 組立砕設置工 簡易のり砕工 1個/梁 主鉄筋2本 のり面垂直高45m以上	1,413.1	m ²	1,018	1,438,535	V1001 0 第0-0020号代価表
6 主アンカー工 簡易のり砕工 D16 L=750 法面垂直高45m以上	749.0	本	1,058	792,442	V1002 0 第0-0021号代価表
6 砕シート設置工 簡易のり砕工 1.15×1.15 のり面垂直高45m以上	787.1	m ²	1,075	846,132	V1003 0 第0-0022号代価表
6 のり砕吹付工 簡易のり砕工 モルタル のり面垂直高45m以上	73.1	m ³	136,246	9,959,582	V1004 0 第0-0023号代価表
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚3cm	787.1	m ²	3,680	2,896,528	SF303 0 第0-0026号代価表
6 獣害防止ネット工 アニマルガード同等品 簡易のり砕工 のり面垂直高45m以上	1,413.1	m ²	4,094	5,785,231	V1300 0 第0-0027号代価表
6 配管組立・解体工 簡易のり砕工	210	m	3,835	805,350	V1005 0 第0-0029号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
単位当り	1	式		26,784,537	

Y2900
第0006号内訳書

鉄筋挿入工

式 当り 62,224,088円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鉄筋挿入工 法面垂直高4.0m未満 二重管穿孔 SD3型 φ90mm	404	本	148,927	60,166,508	V7000 0 第0-0030号代価表
6 ワイヤースettings工	45.0	回	42,014	1,890,630	V7007 0 第0-0039号代価表
6 削孔機据付・撤去工 主に動力による	1.0	回	166,950	166,950	V7008 0 第0-0040号代価表
単位当り	1	式		62,224,088	

Y2900
第0007号内訳書

のり砕工

砕内植生基材吹付 t=3cm
獣害防止ネット工併用

式 当り 9,413,614円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚3cm	148.7	m ²	3,680	547,216	SF303 0 第0-0026号代価表
6 獣害防止ネット工 アニマルガード同等品 のり砕工 のり面垂直高45m以上	301.6	m ²	3,320	1,001,312	V1302 0 第0-0041号代価表
6 法面工 機械播種施工による植生工 植生基材吹付工 厚3cm	916.1	m ²	3,345	3,064,354	SF303 0 第0-0042号代価表
6 獣害防止ネット工 アニマルガード同等品 のり砕工 のり面垂直高45m未満	1,590.7	m ²	3,018	4,800,732	V1303 0 第0-0043号代価表
単位当り	1	式		9,413,614	

Y2900
第0008号内訳書

作業ヤード整備工

式 当り

874,950円

頁0-0015

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 大型土のう製作・設置					V5005 0
	10	袋	11,704	117,040	第0-0053号代価表
6 大型土のう設置					V5006 0
	55	袋	2,762	151,910	第0-0055号代価表
6 大型土のう撤去					V5007 0
	65	袋	1,346	87,490	第0-0057号代価表
6 敷鉄板敷設工					V5001 0
	255.8	m2	319	81,600	第0-0059号代価表
6 敷鉄板撤去工					V5002 0
	255.8	m2	307	78,530	第0-0060号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×3048 供用日数180日					SB765 0
	55	枚	6,516	358,380	第0-0061号代価表
単位当り	1	式		874,950	

Y2900
第0009号内訳書

その他費用

式 当り 4,831,400円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 交通誘導警備員B	※ 360	人	13,335	4,800,600	RA227 0
6 山腹工表示板(アルミ板) 400×550×1.2mm (支柱50.8φ×2750)	1	枚	30,800	30,800	T1000 0
単位当り	1	式		4,831,400	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 土砂運搬工 (枚方市)					Y1900
	1	式	1,074,296	1,074,000	第0001号内訳書
直接工事費計				1,074,000	
共通仮設費 (率分) 1074000*(0.1519*1.0)*1.04 対象額……………1,074,000 率……………0.1519				169,000	
1 運搬費 (積上分)				1,407,000	Z0001
6 仮設材等の運搬 製品長1.2m以内 運搬距離9.7km (×往復)	120.30	t	8,700	1,046,610	SA005 0 第0-0007号代価表
6 仮設材等の積込み, 取卸し費 積込み, 取卸し (往復分)	120.30	t	3,000	360,900	SA009 0 第0-0008号代価表
共通仮設費計				1,576,000	
純工事費計				2,650,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
現場管理費 2650000*(0.4575*1.0)*1.06 対象額……………2,650,000 率……………0.4575				1,285,000	
工事原価計				3,935,000	
当初原価	3,935,000				

Y1900
第0001号内訳書

土砂運搬工 (枚方市)

式 当り 1,074,296円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 機械盛土 (敷均し・路床) ブルドーザ 11t級 排出ガス対策型 (第1次)	1,202	m ³	231	277,662	
6 敷鉄板敷設工	697.5	m ²	319	222,502	
6 敷鉄板撤去工	697.5	m ²	307	214,132	第0-0005号代価表
6 敷鉄板賃料 鋼板 22×1524×3048 供用日数60日	150	枚	2,400	360,000	SB765 0 第0-0006号代価表
単位当り	1	式		1,074,296	

